2

	[bookmark: _GoBack]Собрание
депутатов Южненского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Танhчин
Южненск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

ул.О. Дорджиева, 23, п.Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, e-mail:admyuzh@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

22 февраля  2022 года                              № 3                                            п. Южный
«О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.10.2021 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
                                            РЕШИЛО:
      1. Решение Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.10.2021 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», признать утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                              Демкин С.В.

Глава Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)	                                       Амарханова Э.Д
image1.png